12019.8
カードエッジ接続 0.8mmピッチ基板間接続用フローティングコネクタ
FX27シリーズ
■特長
1． 端子配列ピッチ ： 0.8mm
2． ハイトフリー ： スタッキングハイト 22mmMIN
中継基板の長さを変更することで、スタッキングハイトを
自由に変更することができます。

ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
6
FX27シリーズ●カードエッジ接続 0.8mmピッチ基板間接続用フローティングコネクタ
■製品寸法
●ストレートレセプタクル
製品番号 HRS No. 極数 梱包数量
FX27-40S-0.8SV 577-1002-0 00 40 300/RL
Pin No.21
Pin No.1 Pin No.20
Pin No.40
Pin No.21

D
. A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
7
FX27シリーズ●カードエッジ接続 0.8mmピッチ基板間接続用フローティングコネクタ
製品番号 HRS No. 極数 梱包数量
FX27-60S-0.8SV 577-1003-0 00 60 300/RL
Pin No.1
Pin No.31
Pin No.30
Pin No.60

D
. A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
8
FX27シリーズ●カードエッジ接続 0.8mmピッチ基板間接続用フローティングコネクタ
製品番号 HRS No. 極数 梱包数量
FX27-80S-0.8SV 577-1004-0 00 80 300/RL
Pin No.1
Pin No.41
A
A

D
. A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
9
FX27シリーズ●カードエッジ接続 0.8mmピッチ基板間接続用フローティングコネクタ
製品番号 HRS No. 極数 梱包数量
FX27-100S-0.8SV 577-1005-0 00 100 150/RL
Pin No.1
Pin No.51
Pin No.50
Pin No.100

D
. A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
10
FX27シリーズ●カードエッジ接続 0.8mmピッチ基板間接続用フローティングコネクタ
製品番号 HRS No. 極数 梱包数量
FX27-120S-0.8SV 577-1001-0 00 120 150/RL
Pin No.1
Pin No.61
Pin No.60
Pin No.120